注 意
取 扱 説 明 書
安全上のご注意
この度は、IDEC製品をお買い上げいただき、ありがとうございます。ご注文の製品に間違いが
ないかご確認のうえ、この取扱説明書の内容をよくお読みいただき、正しくご使用ください。
また、この取扱説明書はユーザ様にて大切に保管ください。
本取扱説明書では、誤った取り扱いをした場合に生じることが予測される危険の度合いを
「警告」「注意」として区別しています。それぞれの意味は以下の通りです。
取扱いを誤った場合、人が死亡または重傷を負う可能性があります。
取扱いを誤った場合、人が重傷を負うか物的損害が発生する可能性があります。
1 形番構成
2 仕様
①一般仕様
※ 1　LED の寿命は、使用環境・使用条件などで大きく異なります。
※ 2　機種によって異なりますのでご確認ください。
※ 3　防水・防油形は、IEC60529 及び JEM1030 規格の試験条件によるものです。
　　　お客様のあらゆる使用環境を保証するものではありません。
　　　アクセサリ無しの場合、IP67f/IP67を満足するケーブルグランド、ケーブルを
　　　選定ください。
② LED 光学仕様
発光色
色温度（typ.）
全光束（typ.）
参考直下照度（typ.）at1.0m
白色
5700K
840 lm
1100 lx
3 取付
4 配線
●
6 推奨部品
●
7 外形図及び寸法
照光部表面
強化ガラス
樹脂
形番
ＬＦ２Ｄ－Ｆ□Ｆ－２Ｗ－◇
ＬＦ２Ｄ－Ｆ□Ｇ－２Ｗ－◇
8 廃棄上のご注意
本製品を廃棄する際は、産業廃棄物として取扱ください。●
5 アクセサリ
ケーブルグランド
ケーブル（５ｍ）